A czímeradományban Bocskai Péter fia 
István részesül. Érdemeiről és kilétéről az ok­
levél közelebbről nem emlékezik meg.
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III. (Lili.)

1 4 1 5 . ÁPRILIS 12. KONSTANCZ.

ZSIGMOND KIRÁLY A KESZŐl-CSALAD TAGJAINAK CZÍMERT AD. 

(Eredetije 1905-ben Retsky Margit birtokában volt Tiszaburán. —  Turul 1905. 127.)

Sigismundus dei gracia Romanorum rex semper augustus, ac Hungarie, Dalmacie, 
Croacie, etc. rex omnibus Christi fidelibus, tam presentibus, quam futuris, presen- 
cium noticiam habittiris salutem in eo, qui dat regibus regnare et victoriose 
triumphare. A  claro lumine throni regii, velud e sole radii, nobilitates legittimo 
iure procedunt et omnium nobilitatum insignia sic dependent, ut non sit dare 
alicnius generositatis insigne, quod a gremio non proveniat régié dignitatis. Sane 
ad universorum tam presencitim, quam futurorum noticiam harum serie volumus 
pervenire, quod fidelis noster Jacobus filius Pauli de Kesew coram nostra celsitu- 
dine personaliter constitutus, propositis et recensitis suis fidelibus serviciis et fidelium 
obsequiorum gratuitis meritis, sincerisque complacenciis, utique acceptis et laudandis, 
quibus ipse sacro diademati ac celsitudini nostre maiestatis a longinquis temporibus 
et signánter in presentibus Almanise (igy) partibus in prosperis nostris agendis et 
adversis, persone et rebus suis non parcendo, indefesse complacere studiit, reddiditque 
se gratum et acceptum, arma seu nobilitatis insignia, in presencium litterarum nostra- 
rum capite depicta maiestati nostre exhibendo, ab eadem máj estate nostra eadem arma, 
seu nobilitatis insignia sibi et per eum Nicolao filio Georgii, Gregorio filio Johannis, 
Jacobo filio Michaelis, Gáspár et Balthazar filiis Nicolai de predicta Kesew patrue- 
libus fratribus suis, ac heredibus et posteritatibus ipsorum universis ex liberalitate 
nostra dari et conferri humiliter et devote supplicavit. Unde nos, praefati Jacobi 
filii Pauli gratis affectibus intuentes obsequiorum merita, quibus studiis diligentibus 
ac indefessis hactenus erga nostram daruit majestatem, cottidieque claret et in 
antea eo quidem studiosius clarere poterit, quo se et suos singularioribus honorum 
graciis senciet decoratos, animo deliberato ac ex certa nostra sciencia eidem Jacobo 
filio Pauli et per eum prefatis Nicolao, Gregorio, Jacobo, Gáspár et Balthazar de 
Kesew patruelibus fratribus suis, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis 
ad prefati Jacobi filii Pauli supplicationis instanciám prescripta arma seu nobili­
tatis insignia, hic depicta, ac pictoris magisterio distincte descripta virtute presen-